das atividades de Corais no Estado de Goiás, que neste edital deverão ter no mínimo 5 anos 

de existência. 

O projeto para fins de organização deverá ser realizado a partir do mês de setembro de 2025. 

C.2. PRÊMIOS E VALORES: 

Serão apoiados o total de 2 (dois) projetos, com o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 

reais) cada. 

Considerando as cotas definidas o item 8 do Edital, serão considerados: 

• Ampla concorrência – 02 (sete) contemplados 

C.3.DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR ESPECÍFICA: 

Ao inscrever o projeto na CATEGORIA C, no momento de preenchimento do formulário